PORTARIA Nº 280/2021

De 02 de agosto de 2021

“Homologação das inscrições do processo seletivo simplificado para

contratação e publicação, em caráter temporário– Fungota Araraquara,

Edital 20/2021, Médico Intensivista. ”

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por sua Diretora

Executiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização

e o Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação,

R E S O L V E:

I –HOMOLOGAR  AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para MÉDICO

INTENSIVISTA, por tempo determinado, para atender à necessidade temporária e excepcional de interesse

público, para preenchimento de vagas pelo Regime da Consolidação das Leis Trabalhistas – CLT.

Seguem as listas de inscrições deferidas para o emprego de Médico Intensivista dos candidatos para

análise de currículos:

MÉDICO INTENSIVISTA- LISTA GERAL – Análise de Currículos

NOME CPF

ANDRE AUGUSTO FERREIRA FECHIO 342834568-10

BRUNA ROBERTA VIEIRA CAMARGO 429014498-59

CAIO SOLA DEPONTE 369392298-28

CAMILA NEVES GUIMARÃES CARAZZATTO 020306231-05

CAROLINA FOLINI 356674288-06

EVANDRO DO AMARAL DIAS 248175278-38

FABIO AUGUSTO FERREIRA CÔRTES 094307966-74

FERNANDA GARBIN 220654538-18

GUILHERME CORRÊA DO NASCIMENTO 414672888-61

MATHEUS OLIVEIRA SOUZA 117481986-37

MIGUEL JOSUÉ PITTA RODRIGUES FERREIRA DE MORAES 332285018-84

RAFAEL BOSE GAROTTI 345463178-59

ROGERIO LUPORINI 364712778-78

THIAGO FERNANDES DE LACERDA 334456048-13

WELLINGTON GARCIA MARQUES 399488228-84

II –PUBLICAR  A CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para MÉDICO

INTENSIVISTA, por tempo determinado, para atender à necessidade temporária e excepcional de interesse

público, para preenchimento de vagas pelo Regime da Consolidação das Leis Trabalhistas – CLT.

Seguem as classificações para o emprego de Médico Intensivista dos candidatos após análise de

currículo:

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF
DATA DE

NASCIMENTO NOTA

1 CAIO SOLA DEPONTE 369392298-28 18/12/1988 40,75

2
MIGUEL JOSUÉ PITTA RODRIGUES FERREIRA DE
MORAES 332285018-84 30/07/1990 40

3 CAMILA NEVES GUIMARÃES CARAZZATTO 020306231-05 14/10/1990 38,5

4 ROGERIO LUPORINI 364712778-78 26/01/1991 38

5 FABIO AUGUSTO FERREIRA CÔRTES 094307966-74 06/07/1990 31

6 CAROLINA FOLINI 356674288-06 24/05/1991 19

7 GUILHERME CORRÊA DO NASCIMENTO 414672888-61 08/01/1993 19

8 BRUNA ROBERTA VIEIRA CAMARGO 429014498-59 23/06/1993 19

9 MATHEUS OLIVEIRA SOUZA 117481986-37 18/09/1993 17,5

10 ANDRE AUGUSTO FERREIRA FECHIO 342834568-10 10/09/1991 16,25

11 EVANDRO DO AMARAL DIAS 248175278-38 11/08/1975 12

12 RAFAEL BOSE GAROTTI 345463178-59 19/09/1985 9

13 FERNANDA GARBIN 220654538-18 04/07/1990 7

14 THIAGO FERNANDES DE LACERDA 334456048-13 05/12/1984 2

15 WELLINGTON GARCIA MARQUES 399488228-84 31/05/1994 0,5

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE LEITE

DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 02 (dois) dias do mês de agosto do ano de 2021

(dois mil e vinte e um).

Lucia Regina Ortiz Lima

Diretora Executiva